יתרון נוסף בהתערבות הממשלתית נעוץ בהעלאת המודעות לנושא והצבת יעדים בקרב בעלי חברות, וכן אמצעי להעביר מסר לאותן חברות שהמדינה מעוניינת בקידום העסקת עובדים ערבים.

יצוין, כי לאחרונה אושר תיקון לחוק שכר שווה לעובדת ולעובד (תיקון מס' 6), התש"ף – 2020, על פיו מעסיק המעסיק יותר מ-518 עובדים יאסוף נתונים ויערוך אחת לשנה דין וחשבון פנימי, בו

⁴⁸ חברת ענק היא חברה שמחזור השוטף שלה עומד על 1.5 מיליארד ש"ח לפחות, ואשר מחזור הקבוצה כולה בישראל ובחול עומד על 20 מיליארד ש"ח, ולאחר שניתן אישור מנכ"ל משרד האוצר והכלכלה ומנהל רשות המסים, בהתאם לתוכנית עסקית של החברה, אשר לפי המפעל צפוי לתרום תרומה מהותית לפעילות הכלכלית בישראל.